


[image: ]













	
			Domů
	Účet
	Objednat
	Vítejte, můžete se Přihlásit nebo Registrovat.


		
  
		cz

		Jazyk

		

			            
                        	sk
            
            
            
              
	cz
            
            
            
              



		
	


							O Bodhi
	Kurzy aromaterapie
	Vzorky zdarma
	Zložení a certifikace
	Bylinný herbář
	Doprava a poštovné
	Kariéra
	Obchodní podmínky
	GDPR
	Najdete nás
	Velkoobchod


					Kontakty
	Reklamace
	Mapa stránky


			Výrobci
	Dárkové poukazy
	Affiliate program
	AKCE


			Historie objednávek
	ODEBÍREJTE NÁŠ NEWSLETTER


	








	
		
			
            	
				
					
					
						
					

				

				
					
										
  
		cz

		Jazyk

		

			            
                        	sk
            
            
            
              
	cz
            
            
            
              



		
	


					
						
							O nás
						
	
							Blog
						
	
							Kontakty
						
	
							
						
	
							AKCE
						


						
							SPA locator
						
	
                            Velkoobchod
						
	
							Účet
						


					

				

			

		

        
            
                
                                            [image: BODHI]

                                    
					DOPRAVA ZDARMA
NYNÍ OD 1500Kč				

                    
		

                        Nákupní košík

                        

  
	 
		Počet: 0ks  |  Spolu: 0KČ
		
	
  

	
  
  
	
		

	  

  





                    

                    
                        
                            Vyhledávání

                            
                        

                    

                

            

        

				
            
                
					KATALÓG PRODUKTŮ

						Tělo
												
																	
																											Baby Spa
																
	
																											Tělové peelingy
																
	
																											Přírodní tělová mléka
																
	
																											Tělové oleje
																
	
																											Sprchové gely
																
	
																											Krémy na ruce
																
	
																											Tekuté mýdla
																
	
																											 Přírodní mýdla
																
	
																											Balzámy na rty
																


																				
	Vlasy&Koupel
												
																	
																											Vlasové šampóny
																
	
																											Vlasové kondicionéry
																
	
																											Péče o vlasy
																
	
																											Pěny do koupele
																
	
																											Soli do koupele
																
	
																											Oleje do koupele
																


																				
	Aromaterapie
												
																	
																											Esenciální oleje
																
	
																											Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
																
	
																											Sojové svíčky
																
	
																											Aroma difuzéry
																
	
																											Aroma šperky
																
	
																											Vonné tyčinky
																


																				
	Dárky
												
																	
																											Dárkové sety
																
	
																											Frangipani
																
	
																											Floral THERAPY
																
	
																											Siamese THERAPY
																
	
																											Spice THERAPY
																
	
																											Zelený čaj
																
	
																											Květinový mix
																
	
																											Mango
																
	
																											Yuzu
																
	
																											Citrusový mix
																
	
																											Kokos a vanilka
																
	
																											Ryžové mléko
																
	
																											Cestovní balení
																


																				
	Doplňky
												
																	
																											Aromalampy
																
	
																											Elektrické difuzéry
																
	
																											Doplňky pro aromaterapii
																
	
																											Dřevěné mýdlenky
																
	
																											Luffy a houbičky
																
	
																											Dárkové poukazy
																


																				
	Profi SPA
												
																	
																											Obličejové ošetření 
																
	
																											Peelingy na tělo
																
	
																											Masky a zábaly
																
	
																											Masážní oleje
																
	
																											Masážní krémy
																
	
																											Tělová mléka a mýdla
																
	
																											Étericke oleje 
																
	
																											Pomůcky na masáž
																
	
																											Zařízení SPA
																


																				
	
							Blog
						
	
							O nás
						


				

				
			

		

			

		
		
			
				
					
						
												Tělo
											
																	
																											Baby Spa
																
	
																											Tělové peelingy
																
	
																											Přírodní tělová mléka
																
	
																											Tělové oleje
																
	
																											Sprchové gely
																
	
																											Krémy na ruce
																
	
																											Tekuté mýdla
																
	
																											 Přírodní mýdla
																
	
																											Balzámy na rty
																


																				
	
												Vlasy&Koupel
											
																	
																											Vlasové šampóny
																
	
																											Vlasové kondicionéry
																
	
																											Péče o vlasy
																
	
																											Pěny do koupele
																
	
																											Soli do koupele
																
	
																											Oleje do koupele
																


																				
	
												Aromaterapie
											
																	
																											Esenciální oleje
																
	
																											Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
																
	
																											Sojové svíčky
																
	
																											Aroma difuzéry
																
	
																											Aroma šperky
																
	
																											Vonné tyčinky
																


																				
	
												Dárky
											
																	
																											Dárkové sety
																
	
																											Frangipani
																
	
																											Floral THERAPY
																
	
																											Siamese THERAPY
																
	
																											Spice THERAPY
																
	
																											Zelený čaj
																
	
																											Květinový mix
																
	
																											Mango
																
	
																											Yuzu
																
	
																											Citrusový mix
																
	
																											Kokos a vanilka
																
	
																											Ryžové mléko
																
	
																											Cestovní balení
																


																				
	
												Doplňky
											
																	
																											Aromalampy
																
	
																											Elektrické difuzéry
																
	
																											Doplňky pro aromaterapii
																
	
																											Dřevěné mýdlenky
																
	
																											Luffy a houbičky
																
	
																											Dárkové poukazy
																


																				
	
												Profi SPA
											
																	
																											Obličejové ošetření 
																
	
																											Peelingy na tělo
																
	
																											Masky a zábaly
																
	
																											Masážní oleje
																
	
																											Masážní krémy
																
	
																											Tělová mléka a mýdla
																
	
																											Étericke oleje 
																
	
																											Pomůcky na masáž
																
	
																											Zařízení SPA
																


																				


					
					
                    	
                    

					

				

			

		

		
	

	

	


  



 



	
  
		Domů
		 » Aromaterapie
	  

  Aromaterapie

    
	
		[image: Aromaterapia]

Obnovte rovnováhu vašeho těla i mysli díky příznivým účinkům aromaterapie. Aromaterapie napomáhá odbourat stres, umožní vám relaxovat, dodá pocit pohody a možnost načerpat novou energii. Bodhi Herbal SPA dodává jen ty nejčistší organické esenciální oleje. Vyberte si z produktů Aromaterapie Bodhi Herbal SPA:
	  

      
	Podkategorie

	
		
		
				
										[image: Esenciální oleje]

										Esenciální oleje

				
	
										[image: Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY]

										Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY

				
	
										[image: Sojové svíčky]

										Sojové svíčky

				
	
										[image: Aroma difuzéry]

										Aroma difuzéry

				
	
										[image: Aroma šperky]

										Aroma šperky

				
	
										[image: Vonné tyčinky]

										Vonné tyčinky

				


		

	

  

      

  
		
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky 100 % přírodní, SET 6x15ks]

	  		Himálajské vonné tyčinky 100% přírodní, SET 6x15ks
Kadidlovník, Ying-Yang, Santálové dřevo, Jalovec, Kokos, Vanilka
 
Ručně válené 100% přírodní vonné tyčinky - SET 6x15 tyčinek

KRÁSNÝ DÁREK Z PŘÍRODY – Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himálajského regionu v..

				
						448KČ				

				Himalájske vonné tyčinky 100 % přírodní, SET 6x15ks

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky PREMIUM SET 6x15ks - 100 % prírodné]

	  		Himálajské vonné tyčinky 100% přírodní, SET 6x15ks
Eucalyptus, Lemongrass, Peace, Golden Nagchampa, Myrhh, Patchouli
 
Ručně válené 100% přírodní vonné tyčinky - SET 6x15 tyčinek

KRÁSNÝ DÁREK Z PŘÍRODY – Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himálajského regionu ..

				
						448KČ				

				Himalájske vonné tyčinky PREMIUM SET 6x15ks - 100 % prírodné

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Vonné tyčinky 7CHAKRA SET- 100% přírodní]

	  		Premium vonné tyčinky set - 7CHAKRA
se 7 různými baleními pro každou ČAKRU:Korunní čakra: Himálajská bylinná směs s kadidlem a nárdemČakra třetího oka: Himálajská bylinná směs s růžíKrční čakra: Himálajská bylinná směs s heřmánkemSrdeční čakra: Himálajská bylinná směs s jasmínemSolar Plexus Chakra:..

				
				748KČ
		948KČ 
				

				Vonné tyčinky 7CHAKRA SET- 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: vonné tyčinky ČAKROVÉ - 100% přírodní]

	  		Premium set 7 čakrové vonné tyčinky 
se 7 různými baleními pro každou ČAKRU:
1. Crown Frankicense
2. Root Nagchampa
3. Solar Plexus Lemongrass
4. Navel Sandalwood
5. Heart Jasmine
6. Third Eye Rose
7. Throut Patchouli
V balení se nachází 15 vonných tyčinek s držákem (celkem 105 tyčinek). DA..

				
						648KČ				

				vonné tyčinky ČAKROVÉ - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Aroma difuzér Rose Valley]

	  		Aroma difuzér s paličkami Rose Valley je ideální pro ty, kteří mají rádi omamnú vůni ruží. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky ..

				
						498KČ				

				Aroma difuzér Rose Valley

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Sójová svíčka CARIA - figovník]

	  		neodolatelně sladká exotická vůně ...
Provoňte váš domov přírodní sójovou svíčkou s vůní fíkovníku. Přírodní svíčka ze sójového vosku obohacena o zdravý včelí vosk zútulní každý domov, je bezpečná pro vaše zdraví a šetrná k životnímu prostředí. Hoří rovnoměrně, čistým plamenem 38-40 hodin. Ve skle ..

				
						548KČ				

				Sójová svíčka CARIA - figovník

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Sójová svíčka KHAM - jasmín]

	  		teplá květinová a smyslná vůně jasmínu i pro speciální okamžiky ...
Provoňte váš domov přírodní sójovou svíčkou s vůní jasmínu. Přírodní svíčka ze sójového vosku obohacena o zdravý včelí vosk zútulní každý domů, je bezpečná pro vaše zdraví a šetrná k životnímu prostředí. Hoří rovnoměrně, čistým pla..

				
						548KČ				

				Sójová svíčka KHAM - jasmín

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Sójová svíčka LANKA - skořice]

	  		nezaměnitelná vůně sladké skořice bezpochyby patří k vánoční atmosféře ...
Provoňte váš domov přírodní sójovou svíčkou s vůní skořice. Přírodní svíčka ze sójového vosku obohacena o zdravý včelí vosk zútulní každý domov, je bezpečná pro vaše zdraví a šetrná k životnímu prostředí. Hoří rovnoměrně, či..

				
						548KČ				

				Sójová svíčka LANKA - skořice

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Sójová svíčka LOA - Levandule]

	  		 nezaměnitelná vůně levandule si vás získá jemnou omamnou vůní ...
Provoňte váš domov přírodní sójovou svíčkou s vůní levandule. Přírodní svíčka ze sójového vosku obohacena o zdravý včelí vosk zútulní každý domov, je bezpečná pro vaše zdraví a šetrná k životnímu prostředí. Hoří rovnoměrně, čistým p..

				
						548KČ				

				Sójová svíčka LOA - Levandule

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Sójová svíčka SIAM - citronová tráva]

	  		příjemné osvěžující a povzbuzující vůně pro jasný den ...
Provoňte váš domov přírodní sójovou svíčkou s vůní citrónové trávy.  Přírodní svíčka ze sójového vosku obohacena o zdravý včelí vosk zútulní každý domov, je bezpečná pro vaše zdraví a šetrná k životnímu prostředí. Hoří rovnoměrně, čistým pla..

				
						548KČ				

				Sójová svíčka SIAM - citronová tráva

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Sójová svíčka WA - zelený čaj]

	  		jemná svěží vůně zeleného čaje vhodná pro každý den v roce ...
Provoňte váš domov přírodní sójovou svíčkou s vůní zeleného čaje. Přírodní svíčka ze sójového vosku obohacena o zdravý včelí vosk zútulní každý domov, je bezpečná pro vaše zdraví a šetrná k životnímu prostředí. Hoří rovnoměrně, čistým p..

				
						548KČ				

				Sójová svíčka WA - zelený čaj

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Sójová svíčka WA - zelený čaj]

	  		jemná svěží vůně zeleného čaje vhodná pro každý den v roce ...
Provoňte váš domov přírodní sójovou svíčkou s vůní zeleného čaje. Přírodní svíčka ze sójového vosku obohacena o zdravý včelí vosk zútulní každý domov, je bezpečná pro vaše zdraví a šetrná k životnímu prostředí. Hoří rovnoměrně, čistým p..

				
						548KČ				

				Sójová svíčka WA - zelený čaj

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Sójová sviečka ANI - žltý melón]

	  		jemně sladká ovocná vůně horkého léta dokonale prohřeje i chladné zimní večery ...
Provoňte váš domov přírodní sójovou svíčkou s vůní žlutého melounu. Přírodní svíčka ze sójového vosku obohacena o zdravý včelí vosk zútulní každý domov, je bezpečná pro vaše zdraví a šetrná k životnímu prostředí. Hoř..

				
						548KČ				

				Sójová sviečka ANI - žltý melón

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Sójová sviečka RIO - Brazil NUT]

	  		neodolatelně sladká exotická vůně ...
Provoňte váš domov přírodní sójovou svíčkou s vůní brazilských orechu. Přírodní svíčka ze sójového vosku obohacena o zdravý včelí vosk zútulní každý domov, je bezpečná pro vaše zdraví a šetrná k životnímu prostředí. Hoří rovnoměrně, čistým plamenem 38-40 hodin...

				
						548KČ				

				Sójová sviečka RIO - Brazil NUT

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Stojan na vonné tyčinky - dřevený]

	  		Dřevěný stojan na vonné tyčinky
Zapalte si vaše oblíbené vonné tyčinky v ručně vyřezávaném stojanu na vonné tyčinky a vylepšete svou chvilku relaxace. Vhodné do obývacího pokoje, ložnice, kanceláře, meditační místnosti či jóga studia.
Nechte se vtáhnout do světa mystiky a magie, dopřejte si magick..

				
						98KČ				

				Stojan na vonné tyčinky - dřevený

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Stojan na vonné tyčinky - dřevený, velký]

	  		Dřevěný stojan na vonné tyčinky - velký
Zapalte si vaše oblíbené vonné tyčinky v ručně vyřezávaném stojanu na vonné tyčinky a vylepšete svou chvilku relaxace. Vhodné do obývacího pokoje, ložnice, kanceláře, meditační místnosti či jóga studia.
Nechte se vtáhnout do světa mystiky a magie, dopřejte s..

				
						123KČ				

				Stojan na vonné tyčinky - dřevený, velký

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky  White lotus]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní bílého lotosu ( White lotus). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky  White lotus

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Agarwood]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní agarové dřeva (agarwood). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Agarwood

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Amber Resin]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní Amber (Amber Resin). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Amber Resin

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Bdelium]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní Bdelia (Tibetian Bdelium). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Bdelium

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Cedrové dřevo]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní Cédrového dřeva (Cedarwood). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Cedrové dřevo

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Citronová tráva]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní Citronové trávy (Lemongrass). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Citronová tráva

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Heřmánek]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní Heřmánku (Chamomilla). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Heřmánek

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Himalájske koření]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní himalájskeho koření (Himalayan Spice). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Himalájske koření

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Jalovec]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní Jalovce  (Juniper). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Jalovec

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Kadidlo]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní Kadidla (Frankincense). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Kadidlo

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Kamasutra]

	  		Přírodní vonné tyčinky se smyslnou vůní Kamasutra. Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
				88KČ
		113KČ 
				

				Tibetské vonné tyčinky Kamasutra

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Nagchampa]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní Nagchampa. Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Nagchampa

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Nirvana (Tibetian Mokchya)]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní Nirvana (Tibetian Mokchya). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Nirvana (Tibetian Mokchya)

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Red Sandal]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní červeného santalu (Red Sandal). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Red Sandal

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Růže]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní ruže (Rose). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Růže

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Šalvěj tibetská]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní šalvěje tibetské (Tibetan Clarysage). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Šalvěj tibetská

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Tibetské vonné tyčinky Santalové dřevo]

	  		Přírodní vonné tyčinky s vůní Santalového dřeva (Sandalwood). Vonné tyčinky jsou vyrobeny bez chemických přísad a jiných umělých aróm.Tyčinky jsou čistě přírodní, v balení je jejich 30 ks včetně praktického stojánku...

				
						113KČ				

				Tibetské vonné tyčinky Santalové dřevo

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Aroma difuzér Žlutý meloun]

	  		Aroma difuzér žlutý meloun zanechá sladkou vůni léta na každý den. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky vložte do skleněné láhve..

				
						498KČ				

				Aroma difuzér Žlutý meloun

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Aroma náhrdelník z lávových kamenů + Euphoria]

	  		Euphoria - směs čistých esenciálních olejů Sladký pomeranč, Mandarinka, Levandule, Patchouli a Hřebíček. 
K této směsi je náhrdelník s lávovými kameny v ceně. 
Lávové kameny jsou ideálním nosičem esenciálních olejů, protože kamínky obsahují množství drobných otvorů, které dokáží udržet esenciální ..

				
						625KČ				

				Aroma náhrdelník z lávových kamenů + Euphoria

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Aroma náramek 7CHAKRA + Směs esenciálních olejů]

	  		Nakombinujte si Vaši oblíbenou směs esenciálních olejů s Aroma náramkem 7 Chakra.
Lávové kameny jsou ideálním nosičem esenciálních olejů, jelikož kamínky obsahují množství drobných otvorů, které dokáží udržet esenciální olej pod svým povrchem.
Aroma náramek je vhodný pro ženskou i mužskou ruku. Fo..

				
						425KČ				

				Aroma náramek 7CHAKRA + Směs esenciálních olejů

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Aroma náramek Láva + Desire Směs esenciálních olejů]

	  		Desire - směs čistých esenciálních olejů Bergamot, Jasmín, Sturač benzoin 
K této směsi je náramek s lávovými kameny v cene.
Lávové kameny jsou ideálním nosičem esenciálních olejů, protože kamínky obsahují množství drobných otvorů, které dokáží udržet esenciální olej pod svým povrchem.
Esenciální..

				
						500KČ				

				Aroma náramek Láva + Desire Směs esenciálních olejů

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky Amber]

	  		Prémiové vonné tyčinky AMBER - 100% přírodní, 15 tyčinek
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živočišné extrakty a umě..

				
						90KČ				

				Himalájske vonné tyčinky Amber

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Aroma difuzér Mango a pomeranč]

	  		Aroma difuzér pomeranč a mango je nejlepší kombinací pro ty, kteří mají rádi exotické ovocné vůně. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, ..

				
						498KČ				

				Aroma difuzér Mango a pomeranč

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Jalovec (Juniper)]

	  		Prémiové vonné tyčinky  Jalovec (Juniper Berry), 100% přírodní, 15 tyčinek
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živoči..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Jalovec (Juniper)

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Aroma difuzér Citronová tráva]

	  		Aroma difuzér citronová tráva má jemnou vůni a spojuje v sobě svěžest a povzbuzení. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky vložte ..

				
						498KČ				

				Aroma difuzér Citronová tráva

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Budha devotion]

	  		Prémiové vonné tyčinky Budha Devotion, 100% přírodní, 15 tyčinek
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živočišné extrak..

				
				73KČ
		90KČ 
				

				Himalájské vonné tyčinky Budha devotion

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Aroma difuzér Fíkovník divý]

	  		Aroma difuzér fignovník má neodolatelně exotickou a sladkou vůni. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky vložte do skleněné láhve,..

				
				423KČ
		498KČ 
				

				Aroma difuzér Fíkovník divý

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Citronela]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni citronely. 
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné ži..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Citronela

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky Citrónová tráva]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni citronové trávy.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují ž..

				
						90KČ				

				Himalájske vonné tyčinky Citrónová tráva

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky Šalvěj (Clarysage)]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni Šalvěj.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živo..

				
						90KČ				

				Himalájske vonné tyčinky Šalvěj (Clarysage)

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Aroma difuzér Blackberry]

	  		Aroma difuzér s paličkami Blackberry Grove je ideální pro ty, kteří mají rádi ovocnou vůni. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky..

				
				423KČ
		498KČ 
				

				Aroma difuzér Blackberry

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky Eukalyptus]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni Eukalyptu. 
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné ..

				
						90KČ				

				Himalájske vonné tyčinky Eukalyptus

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky Freedom]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky. Vonné tyčinky jsou vyráběny bez chemických přísad a jiných umelých arom. Himalájske vonné tyčinky jsou zabalené v krásném ručně vyráběném papíře, dekorovaném pravým vysušeným himalájskym květem. Jedna tyčinka hoří v průměru až 40 minut. V ..

				
						90KČ				

				Himalájske vonné tyčinky Freedom

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Himalayan Herbal]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni bylin z Himalájí. 
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Himalayan Herbal

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Aroma difuzér Orchidej]

	  		Aroma difuzér orchidej představuje jasnou a sofistikovanou vůni jedné z nejkrásnějších květin. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyči..

				
						498KČ				

				Aroma difuzér Orchidej

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Himalayan Wood]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky. 
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živočišné extrakt..

				
				73KČ
		90KČ 
				

				Himalájské vonné tyčinky Himalayan Wood

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Aroma difuzér Champaka]

	  		Aroma difuzér champaka je nádhernou vůní Magnólie. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky vložte do skleněné láhve, po půlhodině t..

				
						498KČ				

				Aroma difuzér Champaka

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Jasmín]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni jasmínu.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živ..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Jasmín

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Aroma difuzér Levandule]

	  		Aroma difuzér levandule má charakteristickou uklidňující a jemnou vůni. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky vložte do skleněné ..

				
				423KČ
		498KČ 
				

				Aroma difuzér Levandule

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Jing Jang]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky. 
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živočišné extrakt..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Jing Jang

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Aroma difuzér Sladké koření]

	  		Aroma difuzér sladké koření si vás získá jemnou a tajemnou vůní směsi koření a karamelu. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky vl..

				
						498KČ				

				Aroma difuzér Sladké koření

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Kadidlo]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni Kadidla. 
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné ži..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Kadidlo

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Aroma difuzér Zelený čaj]

	  		Aroma difuzér zelený čaj je nejjemnější ze všech vůní. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky vložte do skleněné láhve, po půlhodi..

				
				423KČ
		498KČ 
				

				Aroma difuzér Zelený čaj

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Aroma difuzér Pomeranč a vanilka]

	  		Aroma difuzér vanilka a pomeranč má jemně sladkou a vyváženou vůni. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky vložte do skleněné láhv..

				
						498KČ				

				Aroma difuzér Pomeranč a vanilka

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Kokos]

	  		 
Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni kokosu.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné ž..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Kokos

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Aroma difuzér Jasmín]

	  		Aroma difuzér jasmín je bohatou a svěží vůní, při které každý prostor doslova "rozkvete". Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky v..

				
				423KČ
		498KČ 
				

				Aroma difuzér Jasmín

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Levandule]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni levandule.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné ž..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Levandule

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Agarwood]

	  		Prémiové vonné tyčinky z agarového dřeva (agarwood), 100% přírodní, 15 tyčinek
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné ži..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Agarwood

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		[image: Náplň do difuzéru - Citrónová tráva ]

	  		Náhradní náplň do aroma difuzer s vůní citronová tráva.
Aroma difuzér citronová tráva má jemnou vůni a spojuje v sobě svěžest a povzbuzení. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 mě..

				
						748KČ				

				Náplň do difuzéru - Citrónová tráva 

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky Meditation]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky. 
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živočišné extrakt..

				
						90KČ				

				Himalájske vonné tyčinky Meditation

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Náplň do difuzéru - Fíkovník divoký]

	  		Náhradní náplň do aroma difuzer s vůní Fíkovník divoký.
Aroma difuzér citronová tráva má jemnou vůni a spojuje v sobě svěžest a povzbuzení. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 mě..

				
						748KČ				

				Náplň do difuzéru - Fíkovník divoký

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Náplň do difuzéru - Levandule]

	  		Náhradní náplň do aroma difuzer s vůní Levandule.
Aroma difuzér citronová tráva má jemnou vůni a spojuje v sobě svěžest a povzbuzení. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců! ..

				
				675KČ
		748KČ 
				

				Náplň do difuzéru - Levandule

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky Myrha]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky. 
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živočišné extrakt..

				
						90KČ				

				Himalájske vonné tyčinky Myrha

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Náplň do difuzéru- Mango a Pomeranč]

	  		Náhradní náplň do aroma difuzer s vůní Mango a Pomeranč.
Aroma difuzér citronová tráva má jemnou vůni a spojuje v sobě svěžest a povzbuzení. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 m..

				
						748KČ				

				Náplň do difuzéru- Mango a Pomeranč

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky Nagchampa]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s tradiční meditativní vůni Nagchampa.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Ta..

				
						90KČ				

				Himalájske vonné tyčinky Nagchampa

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Náplň do difuzéru- Žlutý meloun]

	  		Náhradní náplň do aroma difuzer s vůní Žlutý meloun.
Aroma difuzér citronová tráva má jemnou vůni a spojuje v sobě svěžest a povzbuzení. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíc..

				
				675KČ
		748KČ 
				

				Náplň do difuzéru- Žlutý meloun

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Om]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živočišné extrakty..

				
				73KČ
		90KČ 
				

				Himalájské vonné tyčinky Om

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Náplň do difuzéru- Blackberry Grove]

	  		Náhradní náplň do aroma difuzer s vůní Blackberry Grove.
Aroma difuzér citronová tráva má jemnou vůni a spojuje v sobě svěžest a povzbuzení. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 m..

				
						748KČ				

				Náplň do difuzéru- Blackberry Grove

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Opium]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s meditativní vůni Opium.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují..

				
				73KČ
		90KČ 
				

				Himalájské vonné tyčinky Opium

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Patchouli]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni Patchouli.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné ž..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Patchouli

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Peace]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky. 
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živočišné extrakt..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Peace

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Růže]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni růže. 
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živoč..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Růže

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájske vonné tyčinky Palo Santo]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni Palo Santo.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné ..

				
						90KČ				

				Himalájske vonné tyčinky Palo Santo

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Himalájské vonné tyčinky Santalové dřevo]

	  		Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s vůni Santalového dřevacitronely.
DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.
100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také n..

				
						90KČ				

				Himalájské vonné tyčinky Santalové dřevo

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										[image: promo]

					            
		[image: Esenciální oleje - balíček IMUNITA]

	  		Nyní je čas, abychom se postarali o naši co nejlepší imunitu. Vybrali jsme pro Vás oleje, z nichž každý sám o sobě má své mimořádně přínosné zdravotní benefity, vždyť zvažte sami:
V setu IMUNITA najdete tyto esenciální oleje:

Jalovec: jalovec je především významná a populární při problémech močo..

				
				648KČ
		698KČ 
				

				Esenciální oleje - balíček IMUNITA

		
			Dát do košíku

			

		

		
	


  

  
   1  2  3  > >| 
Zobrazeny položky 1 až 81 z 173 (3 stránek)


      

[image: Masážní olej Levandule a máta. Zažente stres a relaxujte!]


            
                
    
        Používáme soubory cookies, pro zkvalitnění služby v našem e-shopu. Prohlížením webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním[SOUHLASÍM]

    


    
    

  	




    

	Kategorie

  
  
    
      	
                            Tělo
                    
                                    	
                                                Baby Spa
                            
	
                                                Tělové peelingy
                            
	
                                                Přírodní tělová mléka
                            
	
                                                Tělové oleje
                            
	
                                                Sprchové gely
                            
	
                                                Krémy na ruce
                            
	
                                                Tekuté mýdla
                            
	
                                                 Přírodní mýdla
                            
	
                                                Balzámy na rty
                            


                          
	
                            Vlasy&Koupel
                    
                                    	
                                                Vlasové šampóny
                            
	
                                                Vlasové kondicionéry
                            
	
                                                Péče o vlasy
                            
	
                                                Pěny do koupele
                            
	
                                                Soli do koupele
                            
	
                                                Oleje do koupele
                            


                          
	
                            Aromaterapie
                    
                                    	
                                                Esenciální oleje
                            
	
                                                Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
                            
	
                                                Sojové svíčky
                            
	
                                                Aroma difuzéry
                            
	
                                                Aroma šperky
                            
	
                                                Vonné tyčinky
                            


                          
	
                            Dárky
                    
                                    	
                                                Dárkové sety
                            
	
                                                Frangipani
                            
	
                                                Floral THERAPY
                            
	
                                                Siamese THERAPY
                            
	
                                                Spice THERAPY
                            
	
                                                Zelený čaj
                            
	
                                                Květinový mix
                            
	
                                                Mango
                            
	
                                                Yuzu
                            
	
                                                Citrusový mix
                            
	
                                                Kokos a vanilka
                            
	
                                                Ryžové mléko
                            
	
                                                Cestovní balení
                            


                          
	
                            Doplňky
                    
                                    	
                                                Aromalampy
                            
	
                                                Elektrické difuzéry
                            
	
                                                Doplňky pro aromaterapii
                            
	
                                                Dřevěné mýdlenky
                            
	
                                                Luffy a houbičky
                            
	
                                                Dárkové poukazy
                            


                          
	
                            Profi SPA
                    
                                    	
                                                Obličejové ošetření 
                            
	
                                                Peelingy na tělo
                            
	
                                                Masky a zábaly
                            
	
                                                Masážní oleje
                            
	
                                                Masážní krémy
                            
	
                                                Tělová mléka a mýdla
                            
	
                                                Étericke oleje 
                            
	
                                                Pomůcky na masáž
                            
	
                                                Zařízení SPA
                            


                          


    

  



    
	Product Comparison

	
				Product Compare

	




    

  Akční nabídka

  
	
			
				
				
					[image: Dárková přírodní kosmetika Citrus mix 2 x 250ml]				

				
						
							
								
																			[image: Dárková přírodní kosmetika Citrus mix 2 x 250ml]

																	

								
									Dárková přírodní kosmetika Citrus mix 2 x 250ml

									
																															ModelSETCITRUS
																				Availability
																						 In Stock
																															
										  Price
										  										  775KČ 850KČ
										  										

																			

									
										
											
												
												Dát do košíku
											
										

										

										
									

									

									
										[image: Založeno na 0 recenzích.]
									

								

							

							
								Dárková přírodní kosmetika Citrusový mix Vás okouzlí osvěžující vůní citrusových plodů a rostlin a rozjasní Vaši mysl. Nastartujte svůj den s citrusovým setem a výtažky z citronu, limetky a citrónové trávy budou Vaším zdrojem energie po celý den.

Dárkový set v krásné krabičce z palmových listů, provázané hedvábnou stuhou, obsahuje citrusový sprchový gel a citrusové tělové mléko z kolekce Citrusový mix.
							

						

					

					
				
					
						
						Dárková přírodní kosmetika Citrus mix 2 x 250ml

												
														775KČ850KČ
													

												
						

						
							
								
									
									
								
							
							
							

							
						

					

									

				

			


	

  



    

[image: Poštovné Lacné]


  

 

















	
		
            

						
            
			
			
			
			

            
            
			
			
				E-SHOP

					Tělo
	Vlasy&Koupel
	Aromaterapie
	Dárky
	Doplňky
	Profi SPA


			

            
            
			
				Informace

					O Bodhi
	Kurzy aromaterapie
	Vzorky zdarma
	Zložení a certifikace
	Bylinný herbář
	Kariéra
	GDPR
	Najdete nás
	Blog


			

            
            
						
				Zákaznický servis

					Akce a slevy
	Doprava a poštovné
	Obchodní podmínky
	Velkoobchod
	Kontaktujte nás
	Mapa stránky


           		

                
                
			
			
				KONTAKT Po - Pa: 09:00 - 18:00

					[image: ]    SK: +421 950 300 180
	[image: ]    Hviezdoslavovo nám. 14, BA
	[image: ]    CZ: +420 732 469 871
	[image: ]    info@bodhispa.sk, info@bodhi.cz
	[image: ]    Lovčická 974, Praha 9



				[image: ]
				[image: ]
                [image: ]

			

                
			
           		
                    [image: Netestované na zvieratach]  

                    [image: Vyrobené z prírody] 

	                [image: Bodhi katalóg]
                   
    
            
            
			
		

		
	

	
    	
			
			


			
                

				

				
					[image: ]
				

				
					[image: SECURED SSL - Lets Encrypt]
				

				

			

        

    



 

 


















